
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o  finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 roku  poz. 305 ze zm.1)), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 roku poz. 583, 655, 1079 i 1283. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 8594



 
 

 
 
 
 

                 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.116.2022 
                        z dnia 28 lipca 2022 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 42 631 113,00 398 328,00 43 029 441,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 023 197,00 398 328,00 1 421 525,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

778 137,00 398 328,00 1 176 465,00 

852     Pomoc społeczna 2 149 202,00 576 884,00 2 726 086,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

41 000,00 14 600,00 55 600,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 14 600,00 14 600,00 

  85216   Zasiłki stałe 698 026,00 3 600,00 701 626,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 600,00 3 600,00 

  85295   Pozostała działalność 697 604,00 558 684,00 1 256 288,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600 062,00 558 684,00 1 158 746,00 

855     Rodzina 36 573 900,00 325,00 36 574 225,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 972,00 325,00 1 297,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

962,00 325,00 1 287,00 

Razem: 232 486 392,00 975 537,00 233 461 929,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8594



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.116.2022 
                        z dnia 28 lipca 2022 roku 

 
 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 17 599 708 16 998 397 16 234 565 12 823 631 3 410 934 0 723 100 40 732 0 0 601 311 601 311 286 397 0 0 

zmniejszenie -7 503 -7 503 -7 503 0 -7 503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 503 7 503 7 503 0 0 

po zmianach 17 599 708 16 990 894 16 227 062 12 823 631 3 403 431 0 723 100 40 732 0 0 608 814 608 814 293 900 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 13 888 009 13 469 722 13 451 695 11 064 220 2 387 475 0 10 000 8 027 0 0 418 287 418 287 103 373 0 0 

zmniejszenie -7 503 -7 503 -7 503 0 -7 503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 880 506 13 462 219 13 444 192 11 064 220 2 379 972 0 10 000 8 027 0 0 418 287 418 287 103 373 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 105 617 1 105 617 1 105 617 0 1 105 617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 503 -7 503 -7 503 0 -7 503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 098 114 1 098 114 1 098 114 0 1 098 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75077   
Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa 

przed zmianą 215 729 32 705 0 0 0 0 0 32 705 0 0 183 024 183 024 183 024 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 503 7 503 7 503 0 0 

po zmianach 223 232 32 705 0 0 0 0 0 32 705 0 0 190 527 190 527 190 527 0 0 

    6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 93 049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 049 93 049 93 049 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 503 7 503 7 503 0 0 

po zmianach 100 552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 552 100 552 100 552 0 0 

752     Obrona narodowa 

przed zmianą 6 000 6 000 0 0 0 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 500 5 500 0 0 0 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 500 11 500 0 0 0 0 11 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 

przed zmianą 6 000 6 000 0 0 0 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 500 5 500 0 0 0 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 500 11 500 0 0 0 0 11 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 6 000 6 000 0 0 0 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 500 5 500 0 0 0 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8594



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 11 500 11 500 0 0 0 0 11 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 899 358 899 358 899 358 0 899 358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 500 -5 500 -5 500 0 -5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 893 858 893 858 893 858 0 893 858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 771 301 771 301 771 301 0 771 301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 500 -5 500 -5 500 0 -5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 765 801 765 801 765 801 0 765 801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 771 301 771 301 771 301 0 771 301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 500 -5 500 -5 500 0 -5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 765 801 765 801 765 801 0 765 801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 114 421 508 105 248 392 76 579 596 53 664 302 22 915 294 28 321 423 314 858 32 515 0 0 9 173 116 5 873 116 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -4 700 -4 700 -700 0 -700 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 403 028 403 028 259 396 218 866 40 530 143 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114 819 836 105 646 720 76 838 292 53 883 168 22 955 124 28 461 055 314 858 32 515 0 0 9 173 116 5 873 116 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 56 334 835 48 860 261 47 361 096 28 358 245 19 002 851 1 302 183 196 982 0 0 0 7 474 574 4 174 574 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 334 835 48 860 261 47 361 096 28 358 245 19 002 851 1 302 183 196 982 0 0 0 7 474 574 4 174 574 0 0 3 300 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 538 913 14 538 913 14 538 913 0 14 538 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 538 213 14 538 213 14 538 213 0 14 538 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 700 20 700 20 700 0 20 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 1 726 100 1 726 100 694 556 667 679 26 877 1 030 000 1 544 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 0 0 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 726 100 1 726 100 694 556 667 679 26 877 1 030 000 1 544 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 950 000 950 000 0 0 0 950 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 0 0 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 946 000 946 000 0 0 0 946 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 80 000 80 000 0 0 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 84 000 84 000 0 0 0 84 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8594



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 598 194 899 652 752 752 653 185 99 567 69 385 45 000 32 515 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 398 328 398 328 258 696 218 866 39 830 139 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 996 522 1 297 980 1 011 448 872 051 139 397 209 017 45 000 32 515 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 69 385 69 385 0 0 0 69 385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 139 632 139 632 0 0 0 139 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 209 017 209 017 0 0 0 209 017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 133 054 133 054 133 054 133 054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48 800 48 800 48 800 48 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 181 854 181 854 181 854 181 854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 104 833 104 833 104 833 104 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 352 32 352 32 352 32 352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 137 185 137 185 137 185 137 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 15 630 15 630 15 630 15 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 231 5 231 5 231 5 231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 861 20 861 20 861 20 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 36 947 36 947 36 947 0 36 947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 393 21 393 21 393 0 21 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58 340 58 340 58 340 0 58 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 270 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 837 10 837 10 837 0 10 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 107 11 107 11 107 0 11 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 950 5 950 5 950 0 5 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 450 7 450 7 450 0 7 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 56 400 56 400 56 400 0 56 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 100 6 100 6 100 0 6 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62 500 62 500 62 500 0 62 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 399 618 399 618 399 618 399 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 132 483 132 483 132 483 132 483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 532 101 532 101 532 101 532 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 551 277 7 514 277 5 065 110 3 117 006 1 948 104 181 980 2 267 187 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 576 884 576 884 10 955 8 378 2 577 0 565 929 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 128 161 8 091 161 5 076 065 3 125 384 1 950 681 181 980 2 833 116 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8594



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 349 842 349 842 26 881 1 000 25 881 0 322 961 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 600 14 600 0 0 0 0 14 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 364 442 364 442 26 881 1 000 25 881 0 337 561 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 322 961 322 961 0 0 0 0 322 961 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 600 14 600 0 0 0 0 14 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 337 561 337 561 0 0 0 0 337 561 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 708 000 708 000 6 000 0 6 000 0 702 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 600 3 600 0 0 0 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 711 600 711 600 6 000 0 6 000 0 705 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 702 000 702 000 0 0 0 0 702 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 600 3 600 0 0 0 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 705 600 705 600 0 0 0 0 705 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 727 474 727 474 97 463 21 847 75 616 0 630 011 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 558 684 558 684 10 955 8 378 2 577 0 547 729 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 286 158 1 286 158 108 418 30 225 78 193 0 1 177 740 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 630 011 630 011 0 0 0 0 630 011 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 547 729 547 729 0 0 0 0 547 729 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 177 740 1 177 740 0 0 0 0 1 177 740 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 18 468 18 468 18 468 18 468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 000 7 000 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 468 25 468 25 468 25 468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 181 3 181 3 181 3 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 206 1 206 1 206 1 206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 387 4 387 4 387 4 387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 198 198 198 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 172 172 172 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 370 370 370 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 11 170 11 170 11 170 0 11 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 077 1 077 1 077 0 1 077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 247 12 247 12 247 0 12 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 56 990 56 990 56 990 0 56 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58 490 58 490 58 490 0 58 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8594



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

855     Rodzina 

przed zmianą 37 579 442 37 579 442 2 118 607 1 379 752 738 855 0 35 460 835 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 325 325 325 0 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 579 767 37 579 767 2 118 932 1 379 752 739 180 0 35 460 835 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 962 962 962 0 962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 325 325 325 0 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 287 1 287 1 287 0 1 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 962 962 962 0 962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 325 325 325 0 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 287 1 287 1 287 0 1 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 264 914 268 221 675 516 137 471 208 75 508 409 61 962 799 36 291 193 44 732 620 256 115 500 000 2 424 380 43 238 752 39 938 752 11 175 805 0 3 300 000 

zmniejszenie -17 703 -17 703 -13 703 0 -13 703 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 993 240 985 737 270 676 227 244 43 432 143 632 571 429 0 0 0 7 503 7 503 7 503 0 0 

po zmianach 265 889 805 222 643 550 137 728 181 75 735 653 61 992 528 36 430 825 45 304 049 256 115 500 000 2 424 380 43 246 255 39 946 255 11 183 308 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8594



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.116.2022 
                        z dnia 28 lipca 2022 roku  

 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - ZMIANA 

 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 601 311,00 7 503,00 608 814,00 

  75077   Centrum Projektów Polska Cyfrowa 183 024,00 7 503,00 190 527,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 049,00 7 503,00 100 552,00 

      
Zakup wyposażenia serwerowni w ramach zadania "Diagnoza cyberbezpieczeństwa 
oraz doposażenie serwerowni" 

93 049,00 7 503,00 100 552,00 

Razem 43 238 752,00 7 503,00 43 246 255,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8594



 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.116.2022 
                        z dnia 28 lipca 2022 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 639 771,00 558 684,00 1 198 455,00 

  85295   Pozostała działalność 600 062,00 558 684,00 1 158 746,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600 062,00 558 684,00 1 158 746,00 

855     Rodzina 36 178 920,00 325,00 36 179 245,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 962,00 325,00 1 287,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

962,00 325,00 1 287,00 

Razem: 37 379 305,00 559 009,00 37 938 314,00 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 639 771,00 558 684,00 1 198 455,00 

  85295   Pozostała działalność 600 062,00 558 684,00 1 158 746,00 

    3110 Świadczenia społeczne 588 296,00 547 729,00 1 136 025,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 110,00 7 000,00 15 110,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 398,00 1 206,00 2 604,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 198,00 172,00 370,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 1 077,00 1 147,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 990,00 1 500,00 3 490,00 

855     Rodzina 36 178 920,00 325,00 36 179 245,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 962,00 325,00 1 287,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 962,00 325,00 1 287,00 

Razem: 37 379 305,00 559 009,00 37 938 314,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8594



 
 

Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.116.2022 
                        z dnia 28 lipca 2022 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 27 089 076,00 139 632,00 27 228 708,00 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 950 000,00 -4 000,00 946 000,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

80 000,00 4 000,00 84 000,00 

  80195   Pozostała działalność 69 385,00 139 632,00 209 017,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 69 385,00 139 632,00 209 017,00 

Razem: 27 148 076,00 139 632,00 27 287 708,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8594


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-19T11:07:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




